令和 ３年 １月１５日

八重山商工高等学校
保  護  者 各位

八重山商工高等学校
校 長 波平 孝夫

＜公印省略＞

新型コロナウイルス感染症について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。
また、平素より本校の教育活動において、ご理解とご協力いただき感謝申し上

げます。
標記のとおり本校生徒に濃厚接触者が発生しました事をお知らせします。
特に下記の項目については徹底した実践をお願いします。

記

〇マスクの着用、こまめな手洗い、うがい、手指消毒、「３密」の回避、十分

な換気、体温測定等の健康チェック、抵抗力を高める（十分な睡眠･適度な

運動･バランスの取れた食事）、人と人との距離を保つ等の「新しい生活様式」

を徹底した上で行動すること。

〇不特定多数との接触を避けること。

〇厚生労働省の新型コロナウイルス接触感染アプリ（COCOA）、沖縄県 LINE
コロナお知らせシステム（RICCA）を利用するなどの対策を講じること。

〇同居する家族においても、PCR 検査を受けた場合は学校への連絡をお願い

します。

〇登校に不安がある生徒は学校へ相談して下さい。

〇プライバシー保護の観点から濃厚接触者を特定するような行為はしないよ

うに宜しくお願いします。